
Consiglio Nazionale degli Ingegneri

FornitoreNatura della spesa Data pagamento Importo

DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2021
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

FINLEONARDO S.P.A.LOCAZIONE 3°-4° PIANO UFFICI 01/10/2021 197.233,08

FINLEONARDO S.P.A.LOCAZIONE MAGAZZINI 01/10/2021 4.817,40

FINLEONARDO S.P.A.LOCAZIONE PIANO TERRA E AMMEZZATO 01/10/2021 14.125,00

FINLEONARDO S.P.A.LOCAZIONE RIMESSA 01/10/2021 6.103,93

DECIMAL SERVICES S.R.L.SERVIZI PULIZIA LOCALI SEDE 07/10/2021 3.267,00

TREXOM SISTEMI SRLSOFTWARE GESTIONE PRESENZE ANNO 2021 07/10/2021 400,00

NEW MASTER POLICE SRLSERVIZIO VIGILANZA ANNO 2021 07/10/2021 260,00

RADIOTAXI 3570 SOC. COOP.TAXI ANNO 2021 07/10/2021 401,92

LA JOHNSON S.R.L.MEDAGLIE EVENTO MIUR 07/10/2021 352,00

PACI SALVATOREREALIZZAZIONE TELE 07/10/2021 1.900,00

G.OSTI SISTEMI S.R.L.RILEVAZIONE GREEN PASS 08/10/2021 507,00

RICOTTA FRANCESCOCONSULENZA BILANCIO ANNO 2020 15/10/2021 3.933,28

DITTA SCARPATO CIROCONTRATTO SERVIZIO CONSEGNE PER UFFICI 
CNI ANNO 2020-2021

18/10/2021 1.831,50

DI GIAMBATTISTA DANIELAAFFIDAMENTO GESTIONE BIBLIOTECA CNI 18/10/2021 450,00

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERIGETTONI DI PRESENZA PER COMPONENTI GRP 
EQUIPOLLENZA ED ESAMI PER TITOLI DI STUDIO 
CITTADINI ESTERI

20/10/2021 1.680,00

EDENRED ITALIA SRLbuoni pasto anno 2021 25/10/2021 7.508,00

C.L.S. A R. L.impianto antincendio 2021 25/10/2021 1.200,00

C.L.S. A R. L.impianto antifurto 2021 25/10/2021 600,00

C.L.S. A R. L.impianto elettrico 2021 25/10/2021 1.200,00

C.L.S. A R. L.manutenzioni sett. 2021 25/10/2021 430,00

F.LLI CIAVATTA S.N.C.SERVIZIO RISTORO E COFFEE BREAK ANNO 2021 27/10/2021 733,28

EXECUTIVE CAR SERVICE                             DI 
PESCE M.

SERVIZIO NCC CONSIGLIERI ANNO 2021 27/10/2021 670,00

MUTOTRAVEL SCARLSERVIZIO NCC PRESIDENZA ANNO 2021 27/10/2021 2.500,00

TRENITALIACONVENZIONE TRENITALIA ANNO 2021 27/10/2021 849,45

SOLUZIONE 3 SRLASSISTENZA INFORMATICA 2021-2022 27/10/2021 3.200,00

DHL EXPRESS SRLSERVIZIO CONSEGNE 27/10/2021 16,85

GBR ROSSETTO SPACANCELLERIA UFFCI 27/10/2021 457,11

DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO G.& C.ACQUISTO N. 1 SCANNER UFFICI 27/10/2021 553,90

TELECOM ITALIA MOBILE SPACONTRATTO FONIA MOBILE 2020-2022 03/11/2021 4.286,26

FAZIO DOTT. FRANCESCO PAOLOCOLLEGIO DEI REVISORI ANNO 2020-2021 03/11/2021 16.709,55

DECIMAL SERVICES S.R.L.SERVIZI PULIZIA LOCALI SEDE 03/11/2021 3.267,00
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F & M CONSULTING S.R.L.ASSISTENZA PERSONALE 2021 03/11/2021 7.500,00

TREXOM SISTEMI SRLSOFTWARE GESTIONE PRESENZE ANNO 2021 03/11/2021 300,00

NEW MASTER POLICE SRLSERVIZIO VIGILANZA ANNO 2021 03/11/2021 240,00

RADIOTAXI 3570 SOC. COOP.TAXI ANNO 2021 03/11/2021 1.189,50

TELECOM ITALIA SPACONTRATTO FONIA FISSA UFFICI 2021-2022 03/11/2021 3.360,18

GRAZIANO DOTT. MONICAcollegio revisori anno 2021 03/11/2021 11.401,89

LIBORI DOTT. STEFANIACOLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI ANNO 2021 03/11/2021 10.615,54

LEGISLAZIONE TECNICA SRLSUPPORTO ORDINI NORMATIVA TRASPARENZA 
2021-2022

03/11/2021 7.000,00

DEBITI V/ GRUPPI DI LAVOROCommissione per esami abilitazione stranieri 04/11/2021 2.620,80

DEBITI V/ GRUPPI DI LAVOROCommissione per esami abilitazione stranieri 04/11/2021 2.131,58

RADIOTAXI 3570 SOC. COOP.TAXI ANNO 2021 08/11/2021 84,53

GAROFALO & PARTNERS SRLassistenza ICT 2021-2022 08/11/2021 1.944,45

STRUTTURA TECNICA NAZIONALECONTRIBUTO FUNZIONAMENTO ANNO 2021 08/11/2021 10.000,00

FINLEONARDO S.P.A.IMP. REGISTRO CONTRATTO LOCAZIONE 08/11/2021 4.445,50

DITTA SCARPATO CIROCONTRATTO SERVIZIO CONSEGNE PER UFFICI 
CNI ANNO 2020-2021

16/11/2021 1.831,50

DI GIAMBATTISTA DANIELAAFFIDAMENTO GESTIONE BIBLIOTECA CNI 16/11/2021 450,00

F.A.P. SRLCONTRATTO FORESTERIA 2021 2022 2023 18/11/2021 1.750,00

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPAPOLIZZA ANTINFORTUNISTICA DIPENDENTI CNI 
ANNO 2022 ED INTEGRAZIONE

18/11/2021 5.206,00

F.A.P. SRLCONTRATTO FORESTERIA 2021 2022 2023 20/11/2021 1.750,00

PRINK SRLTONER 2021 23/11/2021 420,00

GIGLIOTTI AVV. TERESACONSULENZA LEGALE ANNO 2021 23/11/2021 10.150,40

F & M CONSULTING S.R.L.consulenze varie personale 23/11/2021 2.000,00

ENRICO RAGNIrilegatura albo 23/11/2021 990,00

TIPOGRAFIA LEGATORIA ROSSINIstampe varie 26/11/2021 25,00

F.LLI CIAVATTA S.N.C.SERVIZIO RISTORO E COFFEE BREAK ANNO 2021 26/11/2021 885,55

EXECUTIVE CAR SERVICE                             DI 
PESCE M.

SERVIZIO NCC CONSIGLIERI ANNO 2021 26/11/2021 506,00

MUTOTRAVEL SCARLSERVIZIO NCC PRESIDENZA ANNO 2021 26/11/2021 2.515,00

TRENITALIACONVENZIONE TRENITALIA ANNO 2021 26/11/2021 5.844,95

SOLUZIONE 3 SRLASSISTENZA INFORMATICA 2021-2022 26/11/2021 3.505,88

SEDIIN SPAARCHIVIAZIONE DOCUMENTI ANNO 2021-2022 26/11/2021 198,00

DHL EXPRESS SRLSERVIZIO CONSEGNE 26/11/2021 82,28
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GBR ROSSETTO SPACANCELLERIA E CARTA 26/11/2021 366,44

REAL T  S.R.L.SERV. HOSTING LUG. SETT. 2021 26/11/2021 10.480,00

NEXTBIT SRLPERSONALIZZAZIONI PROTOCOLLO 26/11/2021 4.000,00

LYRECO ITALIA SRLCANCELLERIA 26/11/2021 587,73

NEW MASTER POLICE SRLSERVIZIO VIGILANZA ANNO 2021 02/12/2021 260,00

RADIOTAXI 3570 SOC. COOP.TAXI ANNO 2021 02/12/2021 819,50

GAROFALO & PARTNERS SRLassistenza ICT 2021-2022 02/12/2021 3.888,90

LANGUAGE SERVICE DI R. D'UBALDI & C. SASCORSO AGGIORNAMENTO ANNO 2021 02/12/2021 311,00

ARUBA SPAproroga servizio 02/12/2021 249,28

C.L.S. A R. L.LAVORI STRAORDINARI 02/12/2021 402,50

CENTRO NAZIONALE STUDI URBANISTICICONTRIBUTO STRAORDINARIO PER CONVEGNO 
CATANIA 22-23/10/2021 CNSU

02/12/2021 5.000,00

DITTA SCARPATO CIROCONTRATTO SERVIZIO CONSEGNE PER UFFICI 
CNI ANNO 2020-2021

10/12/2021 1.831,50

DEBITI V/ GRUPPI DI LAVOROCommissione per esami abilitazione stranieri 16/12/2021 3.552,64

DEBITI V/ GRUPPI DI LAVOROCommissione per esami abilitazione stranieri 16/12/2021 5.328,96

DEBITI V/ GRUPPI DI LAVOROCommissione per esami abilitazione stranieri 16/12/2021 840,00

DEBITI V/ GRUPPI DI LAVOROCommissione per esami abilitazione stranieri 16/12/2021 840,00

DEBITI V/ GRUPPI DI LAVOROCommissione per esami abilitazione stranieri 16/12/2021 1.599,68

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERIGETTONI DI PRESENZA PER COMPONENTI GRP 
EQUIPOLLENZA ED ESAMI PER TITOLI DI STUDIO 
CITTADINI ESTERI

16/12/2021 840,00

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERIGETTONI DI PRESENZA PER COMPONENTI GRP 
EQUIPOLLENZA ED ESAMI PER TITOLI DI STUDIO 
CITTADINI ESTERI

16/12/2021 2.297,62

DI GIAMBATTISTA DANIELAAFFIDAMENTO GESTIONE BIBLIOTECA CNI 16/12/2021 450,00

MARCHETTI CRISTINAportierato 2021 16/12/2021 1.140,00

CENTRO NAZIONALE STUDI URBANISTICICONTRIBUTO ANNO 2021 FUNZIONAMENTO 
CNSU

16/12/2021 11.238,77

FASTWEB SPARETE CNI 2019 - 2020 20/12/2021 140,00

TREXOM SISTEMI SRLSOFTWARE GESTIONE PRESENZE ANNO 2021 20/12/2021 300,00

SECLAN SRLCANONE  2021 COPIATRICE SHARP 3061 20/12/2021 593,72

RADIOTAXI 3570 SOC. COOP.TAXI ANNO 2021 20/12/2021 92,02

FINLEONARDO S.P.A.LOCAZIONE 3°-4° PIANO UFFICI 20/12/2021 197.233,08

FINLEONARDO S.P.A.LOCAZIONE MAGAZZINI 20/12/2021 4.817,40

FINLEONARDO S.P.A.LOCAZIONE RIMESSA 20/12/2021 6.103,93

TERMOTECNICA DI PAOLA S.R.L.MANUTENZIONE CONDIZIONATORI 2020 20/12/2021 600,00

Pagina 3 di 4



Consiglio Nazionale degli Ingegneri

FornitoreNatura della spesa Data pagamento Importo

DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2021
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

TREXOM SISTEMI SRLlettori badge 20/12/2021 750,00

TERMOTECNICA DI PAOLA S.R.L.RIPARAZIONI LOCALI 20/12/2021 525,00

TERMOTECNICA DI PAOLA S.R.L.RIPARAZIONI LOCALI 20/12/2021 461,10

DETER CENTER SRLPRODOTTI DETERSIONE LOCALI CNI 20/12/2021 960,55

EGIDI ARMANDOATTIVITA DI SERVIZI FOTOGRAFICI INGENIO AL 
FEMMINILE ANNO 2021

20/12/2021 1.250,00

PIEROTTI PAOLAMODERAZIONE GIORNALISTICA PER PREMIO 
INGENIO AL FEMMINILE

20/12/2021 980,83

TRAVAGLIA ASSIBROKER S.R.L.POLIZZA CONSIGLIERI ANNO 2022 20/12/2021 2.440,52

TRAVAGLIA ASSIBROKER S.R.L.POLIZZA CONSIGLIERI ANNO 2022 20/12/2021 19.832,01

HDI ASSICURAZIONI SPARINNOVO POLIZZA GLOBALE UFFICI CNI 2022 21/12/2021 3.956,00

GES.AL. SPA (HOTEL QUIRINALE)AFFITTO SALA 22/12/2021 3.795,36

EXPO SAScanone manutenzione e assistenza fotocopiatrici 28/12/2021 777,74

DECIMAL SERVICES S.R.L.SERVIZI PULIZIA LOCALI SEDE 28/12/2021 3.267,00

GBR ROSSETTO SPACANCELLERIA E CARTA UFFICI 2021 28/12/2021 32,00

F.LLI CIAVATTA S.N.C.SERVIZIO RISTORO E COFFEE BREAK ANNO 2021 28/12/2021 599,95

EXECUTIVE CAR SERVICE                             DI 
PESCE M.

SERVIZIO NCC CONSIGLIERI ANNO 2021 28/12/2021 778,00

MUTOTRAVEL SCARLSERVIZIO NCC PRESIDENZA ANNO 2021 28/12/2021 1.810,00

TRENITALIACONVENZIONE TRENITALIA ANNO 2021 28/12/2021 1.891,33

SECLAN SRLCANONE COPIATRICE SHARP 3570 2021 28/12/2021 185,72

H2O SRLSERVIZIO DISTRIBUTORI ACQUA UFFICI 28/12/2021 294,00

CMB CONSULTING S.R.L.CONSULENZA SICUREZZA E PRIVACY 2021 28/12/2021 450,00

SOLUZIONE 3 SRLacquisti n. 2 postazioni computer valentini proietti 
MEPA

28/12/2021 2.216,00
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